
 

 
Seznam grantových projektů OP VK schválených k realizaci 

 
Číslo kola výzvy: 01 

Číslo a název globálního grantu: CZ.1.07/3.2.13 Podpora nabídky dalšího vzdělávání v Pardubickém 

kraji 
Vyhlašovatel (ZS): Pardubický kraj 

 
 Reg. 

číslo 

Žadatel Název projektu Počet 

bodů 

Projekt 

schválen 

RPk / 

ZPk 

Požadovaná 

výše finanční 

podpory v Kč 

Navržené 

krácení 

finanční 

podpory
*)

 v 

Kč 

Doporučená 

výše finanční 

podpory 

v Kč 

Celková výše 

navržených 

finančních 

podpor v Kč 

(lkumulat.) 

1. CZ.1.07/3.2.13/01.0031 Business Link, 

s.r.o. 

Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro 

zvyšování konkurenceschopnosti a 

produktivity prostřednictvím prezenčních a 

e-learningových kurzů Štíhlá výroba a TPM 

81,5 Ano 2 745 403,30 0 2 745 403,30 2 745 403,30 

2. CZ.1.07/3.2.13/01.0038 GUARD 7, v.o.s Koordinátor BOZP a PO: tvorba a pilotní 

ověření vzdělávacího programu 

76,5 Ano 2 837 197,76 0 2 837 197,76  

5 582 601,06 

3. CZ.1.07/3.2.13/01.0007 ESC Government, 

s.r.o 

Tvorba a ověření nových vzdělávacích 

programů (interkulturní seminář a práce 

v multikulturních týmech) pro účastníky 

dalšího vzdělávání v Pardubickém kraji 

74,5 Ano 3 197 328,00 280 415,20 2 916 912,80 8 499 513,86 

4. CZ.1.07/3.2.13/01.0018 Dům techniky 

Pardubice spol. 

s.r.o 

Vzděláváním ke kvalitě – rozšíření nabídky 

dalšího profesního vzdělávání v oblasti 

výstavby, správy a údržby pozemních 

komunikací v Pk 

71,5 Ano 6 077 163,44 2 084 244,04 3 992 919,40 12 492 433,26 

5. CZ.1.07/3.2.13/01.0039 Centrum 

celoživotního 

Rozvoj nabídky dalšího vzdělávání pro 

zástupce místní správy a samosprávy – 

71,5 Ano 2 581 069,30 322 788,53 2 258 280,77 14 750 714,03 



 

 
vzdělávání pro 

další vzdělávání 

pedagogických 

pracovníků 

Tvorba vzdělávacích programů 

6. CZ.1.07/3.2.13/01.0044 Střední škola 

cestovního ruchu 

Choceň 

Systém přípravy k uznávání pro výsledků 

dalšího vzdělávání na národní soustavu 

kvalifikací v gastronomických oborech 

71 Ano 1 720 954,48 66 094,16 1 654 860,32 16 405 574,35 

7. CZ.1.07/3.2.13/01.0043 Střední škola 

cestovního ruchu 

Choceň 

Podpora rozvoje dalšího vzdělávání ve vazbě 

na dílčí kvalifikace národní soustavy 

kvalifikací v cukrářské výrobě 

70,5 Ano 1 520 736,80 120 374,16 1 400 362,64 17 805 936,99 

8. CZ.1.07/3.2.13/01.0011 PVV, s.r.o Podpora poskytování dalšího vzdělávání 

v Pardubickém kraji 

70 Ano 6 691 849,99 1 442 483,20 5 249 366,79 23 055 303,78 

9. CZ.1.07/3.2.13/01.0009 Střední odborná 

škola a Střední 

odborné učiliště 

Polička 

Moderní gastronomie a trh práce 67,5 Ano 6 570 204,50 155 609,30 6 414 595,20 29 469 898,98 

10. CZ.1.07/3.2.13/01.0004 Centrum 

andragogiky, s.r.o 

Další vzdělávání lektorů 67 Ano 2 014 570,34 238 067,36 1 776 502,98 31 246 401,96 

11. CZ.1.07/3.2.13/01.0019 Koalice nevládek 

Pardubicka, o.s. 

Komplexní analýza dalšího vzdělávání 

v Pardubickém kraji 

67 Ano 1 893 420,92 555 780,000 1 337 640,92 32 584 042,88 

12. CZ.1.07/3.2.13/01.0033 Prosperita, o.p.s Rozvoj tržní gramotnosti v dalším 

vzdělávání v Pardubickém kraji 

67 Ano 2 638 983,86 784 703,54 1 854 280,32 34 438 323,20 

13. CZ.1.07/3.2.13/01.0036 Benepal, a.s. Chci pomáhat bez rozdílu aneb jak na 

sociálně patologické jevy 

67 Ano 2 756 462,06 0 2 756 462,06 37 194 785,26 

14. CZ.1.07/3.2.13/01.0006 Odborné semináře 

pro obce spol. s.r.o 

 

 

 

Elektronická knihovna jako součást 

vzdělávání účetních a ekonomů územních 

samosprávných celků a příspěvkových  

organizací 

66 Ano 1 327 330,08 34 786,45 1 292 543,64 38 487 328,89 



 

 
15. CZ.1.07/3.2.13/01.0008 ESC Govemment, 

s.r.o 

Tvorba ověření nového vzdělávacího 

programu (marketingové dovednosti 

v průmyslu) pro účastníky dalšího 

vzdělávání v Pardubickém kraji 

66 Ano 1 576 159,04 400 123,84 1 176 035,20 39 663 364,09 

16. CZ.1.07/3.2.13/01.0037 Benepal, a.s. Psychologie v praxi – další vzdělávání 

zaměstnanců organizací poskytujících 

sociální služby 

65,5 Ano 2 429 250,90 91 884,81 2 337 366,09 42 000 738,18 

Celkem  42 000 730,18 42 000 730,18        

 

 

V Pardubicích dne 10. 5. 2010                                                                  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                  ...................................................... 

                                                                                                                                                                                                              Ing. Eva Izáková 

                                                                                                                                                                                                   vedoucí odd. programové pomoci EU 

                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                   


